Risio 1

Risio 2

quo ad sc̄dū dubiū nō. 1

Nota 2

1

2

3

1

2

Nota 3

KK

11. dicitur in 3. dicitur in 3. qz
alix z alenris. 3. p. q. 12. m. p.
et mē. p. q̄m 3. dicitur

C. S. Nov. 3. p̄m.
q. 6. ar. 4. 6. et
H. N. 3. p̄b. 3. de
2. q. 2. 11.

disponeret influere dictos sensum et motu
 3 spuales singulis ecclie membris. ¶ Tertio
 modo gra capitis dicit vnio gratuita qua
 de xpo hoi dedit pscientia gratuita singu
 lis mebris ecclie. Quaz pma e facies. Se
 cunda pparans instrumetaliter ad influxu
 Et tertia pparans pncipaliter. Vel pma e
 efficiens. Tertia est q meret p mebris. Et se
 cunda qua meret. ¶ Correlarie sequit q g
 tia capitis pmo modo est increata. qz e de
 facies gram in aia christi. et meditare ea in
 Lore. 2 mebra. ¶ Secundo sequit q gra scdo modo
 dicta est gra creata. qz est gra habitualis
 Lore. 3 anime xpi. ¶ Tertio sequit q gra capitis ter
 tio mo dicta est etia creata. qz e vnio passi
 ua qua de disponit xpm hoiem grate p p
 dere mebris ecclie. de qua dictu est pns: qd
 Loctio. est creatura. ¶ Et his pot inferri conclusio re
 sponsalis ad dubiu: q in christo est gratia
 capitis. patz. qz quocunq modo sumit: ipa
 est in xpo. Si eni sumit p efficiete motu et
 1 sensum spuales: scz p veritate. hec est in xpo
 2 ¶ Si p qualitate: qua psona meruit: vt de
 us influeret ppter ea motu et sensum mem
 bris: adhuc hec est in xpo. qz est gra habi
 tualis aie christi. ¶ Si ho p vnione pside
 3 tig: sicut fm qua xpo data est pscientia super
 omne eccliam: adhuc est in xpo. ¶ Sed co
 tra dicit. Christu no est caput ecclie. g in eo
 no est gratia capitis ecclie. tener sequentia
 quia si debeat esse in eo gra capitis: hoc est
 qz ipe est caput. ams pbat quia caput reci
 pit a mebris corporis: pncipaliter a corde. mo
 do christu nihil recipit ab ecclia. ¶ Secu
 2 do. qz principiu vite ecclie debet dici cor
 ecclie. modo christu est principiu vite totius
 ecclie. g no debet dici caput: sed cor. patet
 maior. qz fm phm. xv. de generatõe aialiu
 2 ¶ fm Auicennã. ij. lib. de aialib. c. ij. ipsum
 arguit. 3 est principiu totius vite animalis. ¶ Tertio.
 quia caput est vnu de mebris. mo christus
 no est mebrz ecclie. qz tuctora ecclesia esset
 maior christo. ¶ Quarto. no videt q ecclie
 Arg. 4. sit sit aliqd corp. qz no videt esse aliquid
 vnu: cu sit ex pluribz existẽtibz in actu: ex q
 bus no sit vnu. g no habet aliquid caput
 arguit 5 ¶ Quinto. qz valde multe sũt ecclie. s. ma
 lignantiũ et bonoz. Itẽ multe bonoz: mili
 tans et trũphans. et militatis gallicana et
 romana et alię diuersę. ¶ Pro istis est ad
 Not. 1 uertendũ q quis verũ sit q cor sit simplici
 ter pncipale mebru vite: et pncipali q

caput. cu ab eo sint omnes spūs: tam vita
 les q sensitivi q etiã motiui. tamen apud
 vulgares ei pncipalitas sic no est cogni
 ta sicut pncipalitas capitis: qd peminet
 pmo situ. secudo supno:um aspectu. tertio
 sensu omniu exteriõz ornatu. et qro mo
 tus et sensus influxu: que quis p pri sine
 a corde: tũ hoc no sic apparet. nec etiam si
 tum et aspectu habet superiorẽ. nec viget sic
 ornatu sensu exteriõz. ¶ Secundo nemi
 nem lateat q no oportet in translatõe simi
 litudinẽ esse omnimoda. Est eni vt dicit
 Beda: Leo de tribu iuda: qui est christus.
 est etiã leo: qui circũit quẽs que tuoret q
 est malus. modo si p omnia deberet esse simi
 le: no esset possibile q idẽ diceret christus et
 malignu spūs. ¶ Per hoc ad formas. Ad
 prima neget antecedẽs. Et ad pbariõem
 dicit q caput i animali defectiuũ est et no
 sibi satis est: ideo hoc recipit a membris et
 ob hoc est eis cõiunctum et vnus et vnus
 colligatu. Christu autẽ est in omi bono su
 2 perabundãs. et ergo a mebris no indiget re
 cipere: sed omnibz dare p influxu. Un non
 in hoc est trãstatio similitudinis facta. qz
 christus no dicit caput p indigentia: sed p
 influentia. ¶ Ad secunda. dicitu est q stus
 cordis no ita patẽs est cõmuniõz: sicut ca
 pitis: et ideo magis placuit spiritus sancto.
 q trãstatio fieret de capite corporeali ad ca
 pit spuale: qz de corde: vt dicitu est satis in
 primo notabili. ¶ Ad tertia. q caput indi
 gentia habens vt recipiat a mebris: vnum
 est de membris. sed caput sufficientia in se
 habens no oportet esse vnu de membris s
 supereminẽs ipsis. sic est d christo. ¶ Ad q
 tam. q ecclesia est corp mysticu christi: no
 per colligationẽ corporale: sed p fidei et cha
 ritatis cõiunctione. De quo apostolus ad
 Ephes. iij. dicit: q totu corpus cõpactuz
 est et cõnectũ. vbi glo. cõpactũ per fidẽ: et
 cõnectũ vinculis charitatis. ¶ Qũ dicit q
 est ex pluribz actu. dicit q sicut ex pluribz
 actu et potẽtia distinctis fit vnu realis: ita
 ex pluribz fide et charitate cõiunctis fit vnu
 per dilectionẽ spuale: et p cõcordia vni co
 cõcordie seruientẽ. ¶ Ad quinta. q p influ
 xum vite sensus et motu spualis xps no est
 caput: nisi ecclie bonoz. s. in charitate deo
 cõiunctoz. ¶ Un ecclie malignantiũ: inq
 tum est malignantiũ: diabolu est caput: in
 tra illud Job. xij. Ipse est caput sicut rex
 per omnes filios supbie. S; pgregatiõis

Nota.
 Ad
 Ad
 Ad
 Ad
 Ad

fideliū vnitoꝝ in charitate sibi p̄iunctoꝝ
christ⁹ est caput. Particularis aut̄ ecclesie
sunt sicut militas. vel p̄tes etiā militat⁹ di-
cunt eccle. q̄ p̄gregatioes p̄tiales sunt ad
vniuersalē eccliam p̄tinētes: t̄m om̄es sunt
3 vna ecclia. ¶ Maloꝝ xp̄ianoꝝ nō d̄: chri-
stus caput: nisi p̄ fidē in q̄tū sp̄uale habet
characterē xp̄i: t̄m vitā sp̄ualem nō habent
4 ¶ Infidelīū nō est caput: nisi rōne esse p̄si-
dentie ⁊ imperij q̄ nec fide nec charitate sibi
cōiuncti sunt. Hoc de secundo dubio.